

Ind. X. JW 25212

1/1

DODÁVATEĽ		FAKTÚRA za Vodné/Stočné											
 SEVEROSLOVENSKÉ VODÁRNE A KANALIZÁCIE, a. s. Bôrická cesta 1960, 010 57 Žilina		Číslo faktúry : 3251061355 (variabilný symbol) Vyučtovacia faktúra - opravná faktúra k dokladu č. 3257129070 Konštantný symbol: 0308											
IČO: 36672297, IČ DPH: SK2022238900, DIČ: 2022238900 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.:Sa, vl.č. 10546/L @sevak.sk		ODBERATEĽ IČZ: 20245421 Č.zák.úctu: 100097676											
BX		ZASIELACIA ADRESA Základná škola, Ústredie 760, Oščadnica Oščadnica 760 023 01 Oščadnica											
 INVOICE by square		 PAY by square											
Faktúru vystavil(a): Zuzana ŽIERIKOVÁ		IČO: 37811487											
Dátum dodania: 30. 09. 2025		Dátum vystavenia: 30. 09. 2025											
Dátum odoslania: 08. 10. 2025		Dátum splatnosti: 25. 10. 2025											
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo meradla/DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 10601-30-0			Evid.č.odberu: 100601030		Adresa OM: ZÁKLADNÁ ŠKOLA, Centrum 760, Oščadnica								Fakt.obdobie: Ročné-September
1. 1. 2025	29. 1. 2025	Vodné	12621927/25	1566	1626	60	0	100	60	m3	1,0998	65,99	Odpočtom
1. 1. 2025	29. 1. 2025	Stočné						100	60	m3	1,4574	87,44	
30. 1. 2025	17. 9. 2025	Vodné	12621927/25	1626	1987	361	0	100	361	m3	1,0998	397,03	Odpočtom
30. 1. 2025	17. 9. 2025	Stočné						100	361	m3	1,4574	526,12	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet záloh - Základ DPH		Odpočet záloh - Celkom zálohy		Základ		SPOLU faktúra DPH		Celkom
		23	1 076,58		-731,70		-900,00		344,88		79,32		424,20
Úhrada preddavkov: (Dátum úhrady/Výška preddavku/VS platby)													
10. 1. 2025 / 100,00 € / 100097676 5. 2. 2025 / 100,00 € / 100097676 11. 3. 2025 / 100,00 € / 100097676 9. 4. 2025 / 100,00 € / 100097676 13. 5. 2025 / 100,00 € / 100097676													
10. 6. 2025 / 100,00 € / 100097676 10. 7. 2025 / 100,00 € / 100097676 11. 8. 2025 / 100,00 € / 100097676 8. 9. 2025 / 100,00 € / 100097676													
Vodné: 421 m3		463,02 €	Vodné-fixná zložka: 0,00 €		Celkom (s DPH): 1 324,20 €								
Stočné: 421 m3		613,56 €	Stočné-fixná zložka: 0,00 €		Zálohy celkom: 900,00 €		NEDOPLATOK: 424,20 €						